Czechowice–Dziedzice, dnia 29.07.2009 r.

ZP. 341 – 23 / 09

ZP.KW – 00276 / 09

Wykonawcy

wg rozdzielnika
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na 

                zadanie pn.: „Budowa domu spokojnej starości Złota Jesień w Czechowicach- 

                Dziedzicach”.

W związku z pytaniami złożonymi przez Wykonawców, w sprawie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 ze zm.), przekazuję odpowiedzi na zadane pytania.

PYTANIE 1

 Zgodnie z dokumentacją techniczną jest wymóg wycinki drzew- zapytanie kto ponosi koszty pozwolenia na wycinkę drzew?
ODPOWIEDŹ :
Inwestor.

PYTANIE 2
Powołując się na treść art. 38 Prawa zamówień publicznych zwracamy się z następującą prośbą: Z  uwagi na ryczałtowy charakter wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu zamówienia, konieczność sporządzenia przez wykonawców własnych przedmiarów robót niezbędnych do opracowania kosztorysu ofertowego, stanowiącego podstawę do wypełnienia tabeli elementów rozliczeniowych (załącznik nr 5) a także brak do dnia dzisiejszego odpowiedzi Zamawiającego na zadane pytania dotyczące przedmiotowego postępowania, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o 1 tydzień. Pragniemy zauważyć, że takie przesunięcie terminu składania ofert nie będzie zagrażało realizacji zakresu robót objętego budżetem Zamawiającego na rok 2009 (900.000,00 zł) a pozwoli na rzetelne przygotowanie ofert przetargowych.
ODPOWIEDŹ :
W związku z licznymi pytaniami Zamawiający przesunie termin składania ofert.
PYTANIE 3

Powołując się na treść art. 38 Prawa zamówień publicznych zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści postanowień SIWZ:
W tabeli elementów rozliczeniowych stanowiącej załącznik nr 5 do SIWZ brak elementu robót dotyczącego wykonania nowej sieci zewnętrznej gazu wynikającej z dokumentacji projektowej. Prosimy o uzupełnienie tabeli o ten element robót.
ODPOWIEDŹ :
P-SG-01-09- sieć gazowa
PYTANIE 4

W materiałach przetargowych zamieszczonych na stronie internetowej UM nie zamieszczono kpl. Dokumentacji geologiczno-inżynierskiej- prosimy o jej pilne zamieszczenie.
ODPOWIEDŹ : 
Zamawiający zamieści na stronie internetowej www.czechowice-dziedzice.pl.
PYTANIE 5

Prosimy o określenie nośności projektowanych studni fundamentowych lub określenie wielkości obciążeń poszczególnych studni fundamentowych.
ODPOWIEDŹ :
Patrz obliczenia statystyczne
PYTANIE 6

Czy zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie zamiennego rozwiązania w zakresie posadowienia obiektu na studniach, np. na posadowienie na palach?
ODPOWIEDŹ :
P-R-01-09
PYTANIE 7

W dokumentacji projektowej wskazano okapy kuchenne- prosimy o wyjaśnienie czy dostawa okapów wchodzi w zakres oferty- jeśli tak to prosimy o wyjaśnienie w zakresie jakiej instalacji i w której pozycji należy ująć okapy, w jaki sposób mają być podłączone okapy- bezpośrednio do przewodów wentylacji grawitacyjnej czy podłączone do przewodów wentylacji wyciągowej?
ODPOWIEDŹ :
Proponujemy przyjąć okapy w wyposażeniu, mają być podłączone zgodnie z projektem wentylacji w instalacjach sanitarnych.
PYTANIE 8
W paragrafie 3 w pkt. 5 ppkt. c) umowy znalazło się niedokończone zdanie- nie dopisano o jakie roboty tymczasowe chodzi- prosimy o uzupełnienie zapisów. 
ODPOWIEDŹ : 
Roboty tymczasowe, które są potrzebne Wykonawcy do wykonania robót stałych, które są projektowane samodzielnie przez Wykonawcę oraz przez niego usuwane po zakończeniu robót.
PYTANIE 9

W paragrafie 6 w pkt. 5 ppkt. c) Zamawiający zastrzega sobie prawo samodzielnego szacowania strat- prosimy o zmianę zapisów umowy tak aby szacowanie strat było przeprowadzone przez rzeczoznawcę, poza tym prosimy o sprecyzowanie co oznacza „nie osiągnięcie zakładanego w umowie efektu” które uzasadnia naliczanie kar umownych- konieczne doprecyzowanie zapisów umowy.
ODPOWIEDŹ : 
Wprowadza się zapis : przez rzeczoznawcę na koszt Wykonawcy.
Przez „ nie osiągnięcia zakładanego w umowie efektu „ należy rozumieć wykonanie przedmiotu umowy poniżej standardu zakładanego w projekcie i specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót.

PYTANIE 10

Proponujemy zmianę zapisów specyfikacji SIWZ w zakresie wymaganego min. okresu gwarancji- poprzez wprowadzenie dodatkowych zapisów w paragrafie 5 w pkt. 2.1 w formie uwagi, a na dostarczone i zamontowane w ramach przedmiotowego zamówienia urządzenia i sprzęt okres wymaganej gwarancji będzie zgodny z gwarancją udzieloną przez producenta.
ODPOWIEDŹ : 
Zamawiający podtrzymuje zapis § 5 pkt.2.1 bez zmian.
PYTANIE 11

W związku z punktem V 2.2 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącego wykonania w ciągu ostatnich 5 lat przed wszczęciem niniejszego postępowania , a jeżeli okres prowadzenia jest krótszy – w tym okresie prac podobnych do przedmiotu zamówienia tj. Wybudowanie co najmniej 2 obiektów z zakresu budownictwa użyteczności publicznej o charakterze mieszkaniowym o kubaturze min 4600 m³.
Czy Zamawiający uzna niżej wymienione referencje?

1. Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania obiektu przy ul. Szpaków 11 w Sosnowcu na potrzeby Domu Lekarza-Seniora.

2. Budowa wielorodzinnych budynków mieszkalnych wraz z zagospodarowaniem terenu i przekładką gazociągów przy ul. Strzelniczej-Granicznej.
3. Zaprojektowanie i wybudowanie zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na gruntach stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków.

4. Budowa Strażnicy dla Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w Katowicach – Szopienicach w rejonie ulic Krakowskiej i Szopienickiej.

5. Budowa budynku mieszkalno usługowego podpiwniczonego z parkingiem podziemnym przy ul. Jasnej 5.

6. Wykonanie zespołu mieszkaniowo – usługowego przy ul. Krasińskiego-Skowrońskiego w Katowicach etap II zad.1 

W załączeniu dołączono referencje w/w zadań. 
ODPOWIEDŹ :
Na tym etapie postępowania Zamawiający nie będzie oceniał w/w referencji .

Załączone do oferty referencje lub inne dokumenty potwierdzające należyte wykonanie prac muszą spełniać warunki określone w SIWZ pkt V Warunki wymagane od wykonawców pkt. 2.2. oraz pkt. VI Oświadczenia i dokumenty, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia  spełnienia warunków udziału w postępowaniu pkt. 1.8.

Otrzymują:

-  Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ na „Budowa domu spokojnej starości Złota Jesień w Czechowicach-  Dziedzicach”.

-  a/a

